



ДО  
ОБЩИНА БРЕЗНИК  
гр. Брезник, ул. Елена Георгиева №16  
Васил Узунов – Кмет

## О Ф Е Р Т А

От „БМ – ГРУП ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД, с ЕИК 175328503, със седалище и адрес на управление гр. София, п.к. 1680, ж.к. „Белите брези“, ул. „Звъника“ № 10, представлявано от Алберт Николов Александров - УПРАВИТЕЛ, email: sofia@bm-gi.com

### ЦЕНОВО И ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА:

**„Реконструкция и ремонт на два броя спортни площадки и трибуни към тях, включително оборудване в УПИ IX, кв. 26, гр. Брезник, област Перник“** по подмярка 7.2. „Подкрепа за инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура" от Мярка М07 — „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони" от Програмата за развитие на селските райони 2014-2020

Реконструкция и ремонт на два броя спортни площадки и трибуни към тях, включително оборудване в УПИ IX, кв.26, гр.Брезник, област Перник					
КСС					
№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	ед. мярка	к-во общо	ед.цена	обща цена
I.	<b>Земни работи и подготовка на терен</b>				
1	Почистване на терен	м2	1175	1,80	2 115,00
2	Премахване на съществуваща асфалтова настилка	м3	75	12,30	922,50
3	Направа на изкоп до 30 см. дълбочина за настилки и бордюри - 20% ръчно и 80% механизирано	м3	350	12,30	4 305,00
4	Товарене и превоз земни маси на 12 км	м3	310	6,96	2 157,60
5	Доставка и полагане на подложен бетон за бордюри	м3	9	115,68	1 041,12
6	Доставка и полагане на бетонен бордюр 8/16/50 см.	м.л.	205	17,16	3 517,80
II.	<b>Комбинирано игрище</b>				
1	Доставка и полагане на чакъл	м3	140	24,72	3 460,80
2	Доставка и полагане на пясък	м3	24	38,64	927,36
3	Доставка и полагане на подложен бетон за отводнителни улеи	м3	0,5	122,40	61,20
4	Доставка и монтаж на отводнителни улеи	м.л.	31,5	57,36	1 806,84

5	Доставка и полагане на бетон за основа на спортна настилка / 5см - 12 см /	м3	40	122,40	4 896,00
6	Доставка и полагане на спортна настилка	м2	450	55,56	25 002,00
7	Доставка и монтаж на волейболна мрежа (стойки, мрежа, предпазители)	бр	1	1 150,00	1 150,00
8	Доставка и монтаж на баскетболен кош (пилон, табло, ринг, мрежа и предпазител)	к-т	1	2 900,00	2 900,00
<b>III. Алея + Скейт площадка</b>					
1	Доставка и полагане на трамбован трошен камък	м3	158	24,72	3 905,76
3	Доставка и полагане на настилка от асфалтобетон / 4см - 6 см /	м2	519	39,00	20 241,00
4	Доставка и монтаж на съоръжение 1	бр	1	6 150,00	6 150,00
5	Доставка и монтаж на съоръжение 2	бр	1	6 600,00	6 600,00
6	Доставка и монтаж на съоръжение 3	бр	1	4 500,00	4 500,00
<b>IV. Трибуни</b>					
1	Демонтаж на съществуващи метални трибуни	бр	1	1 050,00	1 050,00
2	Възстановяване на циментова мазилка по стъпала на стоманобетонни трибуни	м2	62	13,86	859,32
3	Доставка и монтаж на импрегнирани дървени дъски 2,5/12 см. за пейки на трибуни	м.л.	180	14,16	2 548,80
4	Доставка и монтаж на метален парапет при трибуни	м.л.	32	102,72	3 287,04
<b>V. Дейности по почистване на строителната площадка</b>					
1	Извозване на строителни отпадъци	м3	70	19,86	1 390,20
2	Почистване на терен	м2	1175	1,32	1 551,00
				<b>ОБЩА СТОЙНОСТ без ДДС :</b>	<b>106 346,34</b>
				<b>ДДС :</b>	<b>21 269,27</b>
				<b>ОБЩА СТОЙНОСТ с ДДС :</b>	<b>127 615,61</b>

**Обща стойност на офертата за обекта: 106 346,34 лв. /сто и шест хиляди триста четиридесет и шест лева и 0,34 стотинки/ без ДДС или 127 615,61 лв. /сто двадесет и седем хиляди шестстотин и петнадесет лева и 0,61 стотинки/ с ДДС.**

**„БМ – ГРУП ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД** е вписано в ТР при Агенция по вписанията и в Централен професионален регистър на строителя, съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва строежи от четвърта категория.

**Срок на валидност на офертата: 6 месеца от датата на издаване.**

05.07.2018 г.

Управител: .....  
 Алберт Александров/

